PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11  сентября  2017  года  №  621
Сегежа
О  муниципальной программе  «Развитие образования в Сегежском муниципальном районе на 2017 - 2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации Сегежского муниципального района от 09 июля 2014 г. № 876 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сегежского муниципального района» (в ред. от 09.04.2015 г. № 340) администрация Сегежского муниципального   района   п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить прилагаемую  муниципальную программу  «Развитие образования в Сегежском муниципальном районе на 2017 - 2019 годы» (далее – программа).

2.  Контроль за реализацией программы возложить на начальника управления образования администрации Сегежского муниципального района  С.О.Махмутову.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в газете «Доверие» объявления о его принятии с указанием времени и места ознакомления с ним, а также путем размещения официального текста настоящего постановления в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сегежского муниципального района  http://home.onego.ru/~segadmin.

Глава администрации

Сегежского муниципального района

                Ю.В.Шульгович

Разослать: в дело, УО, УЭР, ФУ, ЕРЦ, ОУ-29.
PAGE